

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程

招 标 控 制 价

招 标 人：广西钦保国际贸易有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：广西鸣发建设工程咨询有限公司

(单位盖章)



2022年10月19日

封-1

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目
（二期）消防一体化设备安装工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：907484.00元

（大写）：玖拾万零柒仟肆佰捌拾肆元整元整

招 标 人：广西钦保国际贸易有
限公司
（单位盖章）

工程造价
咨 询 人：

广西鸣发建设工程咨询
有限公司
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）



编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间： 2022年10月19日 复 核 时 间： _____

总 说 明

工程名称:北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程 第1页 共1页

一、工程概况：北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程

二、编制依据：

(1) 招标人提供的项目设备主要功能参数及清单。

(2) 项目设备价格向市场相关的商家询价。

三、价格为货物在现场交货价，包括：货物的价格、货物的标准附件、备品备件、专用工具的价格、设计、运输、装卸、劳务、保险、税金、安装、调试、培训、售后服务及所有的不确定因素风险等费用。售后服务年限及说明见招标文件说明。

四、本项目需采购的货物数量及技术要求由建设单位提供，如实际采购内容与清单不相符，按合同约定进行项目结算。

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程清单与计价表

序号	名称	技术参数及要求	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	组合式不锈钢焊接水箱	$L \times B \times H = 35m \times 5m \times 3.5m = 612.5m^3$ 材质：304-2B不锈钢 底板：3.0mm 侧板第1层：3.0mm 侧板第2层：2.5mm 侧板第3层：2.0mm 侧板第4层：1.5mm 顶板：1.2mm	台	2	238000.00	476000.00	
2	组合式不锈钢焊接水箱	$L \times B \times H = 4m \times 2m \times 3.5m = 28m^3$ 材质：304-2B不锈钢 底板：3.0mm 侧板第1层：3.0mm 侧板第2层：2.5mm 侧板第3层：2.0mm 侧板第4层：1.5mm 顶板：1.2mm	台	1	23200.00	23200.00	
3	组合式不锈钢泵房	$L \times B \times H = 12m \times 5m \times 3.5m = 210m$ 材质：304-2B不锈钢 底板：无底板 侧板第1层：2.0mm 侧板第2层：2.0mm 侧板第3层：2.0mm 侧板第4层：2.0mm 顶板：2.0mm	台	1	80000.00	80000.00	
4	水箱内部拉筋	材质：304不锈钢 5#	项	1	30000.00	28000.00	
5	水箱底座	包含吸水坑	座	1	42000.00	42000.00	

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程清单与计价表

6	泵房门	2000*2000 不锈钢	扇	1	3500.00	3500.00
7	室内立式 消火栓泵	XBD8.5/30G-L 单级泵, 不锈钢叶轮, 一用一备带3C	台	2	9300.00	18600.00
8	控制柜	一控二, 双电源、星三角启动、一用一备互为备用, 自动切换、远程控制, 含机械 应急、故障切换、IP55防护等级户外型、CCCF新标准	台	1	7800.00	7800.00
9	室外立式 消火栓泵	XBD3.0/45G-L 单级泵, 不锈钢叶轮, 一用一备带3CF	台	2	7200.00	14400.00
10	控制柜	一控二, 双电源、星三角启动、一用一备互为备用, 自动切换、远程控制, 含机械 应急、故障切换、IP55防护等级户外型、CCCF新标准	台	1	6800.00	6800.00
11	室外立式 稳压泵	XBD3.3/3G-ALG 单级泵, 不锈钢叶轮, 一用一备带3CF	台	2	1942.00	3884.00
12	控制柜	消防专用, 直接启动、一备一用	台	1	1000.00	1000.00

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程清单与计价表

13	气压罐	SQL800×0.8 消防专用气压罐，有效容积不小于150L	台	1	3700.00	3700.00
14	喷淋泵	XBD6.0/25G 立式单级泵，不锈钢叶轮，一用一备，带3CF	台	2	17000.00	34000.00
15	控制柜	一控二，双电源、星三角启动、一用一备互为备用，自动切换、远程控制，含机械 应急、故障切换、IP55防护等级户外型、CCCF新标准	台	1	7700.00	7700.00
16	加压泵	立式多级不锈钢级泵	台	2	2700.00	5400.00
17	控制柜	水位控制，低水位启泵高水位停泵	台	1	1500.00	1500.00
18	投入式电 子液位计	QKY-1L 一控一，高底水位传输报警，户外型	台	1	1200.00	1200.00
19	双电源切 换箱	ALDK-160 一控一，高底水位传输报警，户外型 消防双电源	台	2	9300.00	18600.00
20	照明系统 设备及其 接线		项	1	1200.00	1200.00
21	消防联动 控制系统 及其接线		项	1	4500.00	4500.00

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程清单与计价表

22	消防水池液位显示装置及其接线		项	1	3500.00	3500.00
23	轴流风机		台	2	500.00	1000.00
24	防旋流器 碳钢		台	10	600.00	6000.00
25	工字钢、管路、明杆闸阀、软接、Y过滤器偏心异径大小头、同心异径大小头、电动阀、压力开关、水锤吸纳器、试水阀、安全泄压阀、真空压力表、Y过滤器+遥控浮球阀、电缆、桥架、电子液位计，折型扶梯、支架、普通照明、应急照明、手提式灭火器、轴流风机、电气辅材		项	1	63000.00	63000.00
26	各类水箱进出水管、溢流管、放空管及配套阀门		项	1	2000.00	2000.00

北部湾（钦州）国际粮食加工产业园项目（二期）消防一体化设备安装工程清单与计价表

27	泵房内附属材料人工安装费		项	1	49000.00	49000.00	
合计						907484.00	